
《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.8

0.5

1.9

1.9

25,626 892 449 26,051112,911 1,559 1,273 113,215

8,140

53,506 252 631 53,155 36,903 956 657 37,174

1,296 908 49,425

54,633 704 423 54,887 8,038 196 121

2,774 2,015 180,832 49,009

74,635 2,188 1,357 75,476

6.4

103.4

107.2

133.4

103.5

98.0 96.2

127.0

103.06.4

5.6

17.9

18.9

20.8

18.6

16.0

182.1

168.0

165.7

167.7

162.3

175.7

162.4

9,409

21.7

21.8

21.0 183.2

11.2

14.7

20.9

105.3

109.1

7,257

6,127

4,339

6,970

91,817

1,856

1,790

5,946

400

1,983

84,662

80,905

90,281

77,166

103,209

86,518

82,695

96,227

77,566

93,800

93,775

88,822

100,566

84,536

9,781

120,387

126,472

101,031

267,636

110,673

18,481

23,931

35,968

8,560281,838

278,237

269,115

269,529

242,422

268,456

パートタイム労働者

出 勤 日 数

407,983 287,596

419,932

379,421

549,474

388,910

293,460

278,390

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

給する給与 給 与 給 与 われた給与
特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払
総 額給する給与

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業

調 査 産 業 計 176.9

182.4

総 実 労 働
時 間

273,278

総 額
現 金 給 与 きまって支

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

21.7

一　般　労　働　者

22.5

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 293,012 4,333 3,288 294,047

180,101


	就業形態別５

