(事業所規模5人以上)

第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

											(平位:13)
			_	般労働	者		パートタイム労働者				
産	業	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払
		総額	給する給与	給与	給与	われた給与	総額	給する給与	給与	給 与	われた給与
調査			287,596	269,115	18,481	120,387	93,775	86,518	84,662	1,856	7,257
調 査 (サーヒ	産業計 ごス業を除く)	419,932	293,460	269,529	23,931	126,472	88,822	82,695	80,905	1,790	6,127
製	造 業	379,421	278,390	242,422	35,968	101,031	100,566	96,227	90,281	5,946	4,339
卸売· 飲	· 小売業、 食 店	549,474	281,838	273,278	8,560	267,636	84,536	77,566	77,166	400	6,970
サー	ビス業	388,910	278,237	268,456	9,781	110,673	103,209	93,800	91,817	1,983	9,409

第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日. 時間)

									中心,口,时间)	
	業		一般:	労 働 者		パートタイム労働者				
産		出勤日数	総 実 労 間	所 定 内 労 働 時 間	所 定 外 労 働 時 間				所 定 外 労 働 時 間	
調査	産業計		176.9	165.7	11.2	17.9	105.3	103.4	1.9	
調 査 (サービ)	産 業 計 ス業を除()	21.8	182.4	167.7	14.7	18.9	109.1	107.2	1.9	
	造 業	21.0	183.2	162.3	20.9	20.8	133.4	127.0	6.4	
	小売業、 食 店	22.5	182.1	175.7	6.4	18.6	103.5	103.0	0.5	
サー	ビス業	21.7	168.0	162.4	5.6	16.0	98.0	96.2	1.8	

第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

										(半世.人)	
				一般:	労 働 者		パートタイム労働者				
産	業	前	月末			本 月 末			本月中の減	本 月 末	
		労	働 者数	加労働者数	少労働者数	労 働 者 数	労 働 者 数	加労働者数	少労働者数	労働 者数	
調査			293,012	4,333	3,288	294,047	74,635	2,188	1,357	75,476	
調 査 (サービ	産業計 、2業を除く)		180,101	2,774	2,015	180,832	49,009	1,296	908	49,425	
製	造 業		54,633	704	423	54,887	8,038	196	121	8,140	
卸売· 飲	小売業、 食 店		53,506	252	631	53,155	36,903	956	657	37,174	
サー	ビス業		112,911	1,559	1,273	113,215	25,626	892	449	26,051	